PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69)69 3225
5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro,
em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 292096
Devedor: MARCELO NASCIMENTO DE ANDRADE CPF/CNPJ: 000.996.683-
86
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292097
Devedor: JOSE FERNANDES DA SILVA CPF/CNPJ: 418.628.992-15
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292098
Devedor: ROSELAINE OLIVEIRA DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 695.828.402-00
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292099
Devedor: TEREZINHA BARBOSA MACIEL CPF/CNPJ: 775.931.702-68
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292236
Devedor: ROSILENE RODRIGUES GONCALVES CPF/CNPJ: 412.703.392-49
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292237
Devedor: CLEBSON DOS SANTOS NOGUEIRA CPF/CNPJ: 004.525.252-17
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69)69 3225
5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 292238
Devedor: ANTONIO LEONCIO DE SOUZA FILHO CPF/CNPJ: 285.743.032-91
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292240
Devedor: CLAUDIA BARBOSA SILVA CPF/CNPJ: 729.427.702-87
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292241
Devedor: JAIR GOMES ALECRIM CPF/CNPJ: 457.490.602-25
Espécie: CTH Nº do Título:S/N

Protocolo: 292429
Devedor: VINICIUS BERLANGE OLIVEIRA DE CARVALHO HENRIQUES
CPF/CNPJ: 514.894.572-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0021252019

Protocolo: 292432
Devedor: ULIASMAR MARQUES TEIXEIRA CPF/CNPJ: 737.287.642-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0021202019

Protocolo: 292433
Devedor: VALDENI MOREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 586.491.822-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0021192019

Protocolo: 292451
Devedor: CONCEICAO DE MARIA TEXEIRA 23649801272 CPF/CNPJ:
30.706.665/0001-86
Espécie: DMI Nº do Título:25543A

Protocolo: 292515
Devedor: ADRIANA FERREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 006.932.302-07
Espécie: NP Nº do Título:S/N

Protocolo: 292516

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone: (69)69 3225
5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CAMILA XAVIER DE MELO CPF/CNPJ: 023.238.592-00
Espécie: NP Nº do Título:S/N

Protocolo: 292517
Devedor: CLAUDINEIA ROSARIO DE ARAUJO CPF/CNPJ: 009.808.922-60
Espécie: NP Nº do Título:S/N

Protocolo: 292524
Devedor: DAYANE PALHETA GARCIA CPF/CNPJ: 006.363.502-07
Espécie: NP Nº do Título:01

Protocolo: 292539
Devedor: J DA S. COSTA EIRELI CPF/CNPJ: 12.315.786/0001-15
Espécie: DMI Nº do Título:ORC 1064919

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 03/04/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 04/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 02 de abril de 2019.
(18 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-03T08:48:01-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187